
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 57663068

Data publicarii	02.06.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 945,99 RON - 945,99 RON

Descriere: 00010 41R 2721 #ROBINET SUBLAVOAR CU FILTRU 1/2"X3/8" buc 26 16,35 425,10 80,77
00020 50005703 RACORD FLEXIBIL PENTRU BATERII CU PRELUNGIRE 1/8"MX3/8"F 40 CM buc
16 10,3 164,80 31,31 00030 50005610 RACORD FLEXIBIL 1/2X3/8 FI-FI 50 cm buc 4 12,88
51,52 9,79 00040 50005501 RACORD FLEXIBIL 3/8 FI-FI 40 cm buc 5 10,53 52,65 10 00050
50005405 RACORD FLEXIBIL 1/2" FI-FI 30 cm buc 10 11,12 111,20 21,13 00060 43791153 -
CAPAC WC, DUROPLAST, NIKIPLAST SIRIUS buc 4 35,18 140,72
